XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — HedTtexmmuk
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dOamunma Nma

Makynos AnaH UnwaTtoBuy
Moruna Casenuii Knupunnosuy
AtokaeB MnbpaH MapaToBuy
Fa6agpaxmaHoB Ucmarun
YepHOOpOBKUH Knpunn
CaBenbeB MMpoH KOHCTaHTUHOBKUY
AaytosB CamaT MapaTtoBuy
3akunpos Knpam Pacduncosmy
Canaxos Kapum

HukynuH Masen Buktoposuy
Kapamos JaHusap

MuHpoyb6aes Argam

HacpytanHos Kupam ®aHncosuny
Hazapos BceBonog Bayecnasosuy
'v3atos Tarnp PeHaToBUY
KoBpoB MaTBel AMuTpueBny
AxMaauveB PamasaH

KomaHpaa «B» — Pycb
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damunma Nma

TiopuH Erop Bnagnmmposuy
OBoakos Huknta Cepreesuny
FanHeTanHoB Kamunb MapaTtoBuy
NckakoB JleoHua

HanexXkuH PomMaH AnekcaHapoBuy
MantoTuH AMUTpuint AnekcaHapoOBMY
NaHnH CemeH Manxasosuy

Typ Muxaun

AHundepos Ennceh Muxannosuy
BopyBkoB MaTBei Muxalinosuy
Mnewkosa Banepus lNMNaBnosBHa
Pa3nHoB ApTéM Hukonaesmny
TynueB Mukenb AHTOHOBUY
No63oB borgaH Banepbesuny
FamaH Banepuit AHaopeeBuy
®dponos ApteM AnekcaHApOBUY
KpatowkuH Cepren

®oMUH TuMod et AnekcaHApPOBMY

MocnemMaTtueBblie 6pockn

Mos
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Bpems
00:00
23:09
41:00
42:37
45:00

FnaBHbIN cyabsa
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fOHowwn 2013, 09.05.2025 — 12.05.2025

Bpems
11:06
19:15
24:17
37:54
42:37

Bpems
28:28
37:25

ODULMATIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N241

AaTta 11 mas 2025 MaTu N9
Bpems 18:30 — 19:44 3putenn
B3saTne BopoTr YpaneHusa
fon Acc Acc Wc N° MuH Mp Hay
99 19 24 18 1 14 04:06
24 5 87 1 14 12:17
8 13 9 97 1 14 24:53
11 8 11 1 37 28:58
19 95 1 3 37:17
18 1 30 39:48
B3saTne sopot Ypanenusa
fon Acc Acc MWc N° MuH Mp Hay
99 96 83 1 15 04:51
17 71 47 1 30 10:46
2 1 30 11:57
83 1 30 14:18
15 1 14 31:12
47 1 15 38:57

PesynbTtaT no nepuonam
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OKOH
5:06
13:17
25:53
29:58
37:25
40:48

OKOH
5:51
11:06
12:57
15:18
32:12
39:57
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